ПРОЕКТ

Соглашениео задатке лот № __ООО «Торговый Дом «Национальная Топливная Компания-Самара»
г. Казань«___» ____________ 2011г.

Общество с ограниченной ответственностью «СоветникЪ» (ОГРН 1051633109593, ИНН 1658069846, КПП 166001001, находящееся по адресу: г. Казань, ул. Эсперанто, д. 12В), в лице директора Джафаровой Ирины Ядыгаровны действующей на основании Устава, агентского соглашения на проведение торгов, именуемый далее «Организатор торгов»,
и _____________, именуемый в дальнейшем «Претендент», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,заключили настоящийдоговор о нижеследующем:

1.Предмет договора
1.1. Претендент для участия в торгах по продаже имущества должника –ООО «Торговый Дом «Национальная Топливная Компания-Самара», сообщение о продаже которого опубликовано  в газете «КоммерсантЪ» № 52 от 26.03.2011.
имущество должника, Лот № __:___________________________. Начальная цена лота №___ – _______руб. 00 коп.
обязуется перечислить, а Организатор торгов принимает на счет, указанный в п. 1.2 настоящего договора задаток в размере20 % от начальной стоимости лота (___________рублей), в срок до даты проведения торгов.

1.2. Задаток вносится Претендентом в качестве обеспечения участия Претендента в открытых торгах
по продаже имущества, входящего в состав лота на реквизиты:
получатель платежа «СоветникЪ», ИНН 1658069846 КПП 166001001, ЗАО «Булгар Банк» г. Казань., р/с 40702810100007890696, к/с 30101810100000000789, БИК 049205789. Назначение платежа при внесении задатка: «Перечисление задатка за участие в конкурсе по купле-продаже имущества ООО «Торговый Дом «Национальная Топливная Компания-Самара» лот № 1»;

2.Права и обязанности сторон

2.1. В случае, если Претендент не будет признан победителем торгов по лоту №__(далее – лот), Организатор торгов обязуется возвратить задаток по лоту по истечении 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания протокола об итогах проведения торгов с победителем аукциона на счет Претендента, указанный в разделе 4 настоящего договора.
2.2. В случае признания Претендента победителем торгов сумма задатка засчитывается в счет оплаты за приобретенное имущество.

3.Срок действия договора
3.1.Настоящийдоговор вступает в силу с момента его подписания сторонами и прекращает свое действие с момента исполнения сторонами обязательств, предусмотренных договором, или другим основаниям в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.

3.2. Все возможные споры и разногласия, возникшие между сторонами, решаются сторонами путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны передают их для разрешения в арбитражный суд в соответствии с законодательством РФ.

3.3. Настоящеесоглашение составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

4. Адреса и реквизиты, подписи сторон

	Организатор торгов
	                Претендент

	Общество с ограниченной ответственностью «СоветникЪ»

ОГРН 1051633109593, ИНН 1658069846, КПП 166001001

РТ, г. Казань, ул. Зур – Урам, 8 - 81

Расчетный счет 40702810100007890696 в ЗАО «Булгар Банк» г. Казань., к/с 30101810100000000789,
БИК 049205789

	ДиректорИ.Я.Джафарова
	Представитель Претендента